
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu.

Dodavatel.
eYello CZ, k.s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 l lČ: 250 54 040 l DIČ: CZ25054040
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76596.
Zákaznická linka Zastoupená Michalem Kuligem, ředitel.
Zákazník. DIČ:

0bchodnifirma/ná,ev, Základni škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace lČ, 48513091

Zastoupená: ;;;j Jméno a příjmen', Martin Janás Datum narození: 11.11 1983

Pan ,
Zästoupená: Pani Jméno a přijmenŕ Datum narození:

Adresa sídla. Ulice a č.p./č.orient., Vejrostova 1066/1

Město, Brno psč, 635 00
Adresa odběrného místa. Ulice a Č.p./Č.orient.:

(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sÍdla)
Město: PSČ,
Korespondenční adresa. Ulice a Č.p./Č.orient.:

(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sídla)

Město, PSČ,

E-mail, Tel.: +420 7
Dobrovolně poskytnuté údaje usnadní a zefektivní vzájemnou komunikaci. E-mail je zároveň používaný jako přihlašovací jméno do zákaznického portálu.

Technické údaje odběrného místa.

Hektřina. Současný dodavatel/produkt el., CENTROPOL ENERGY, as. l
výpovědní doba stávajIcí smlouvy u el., 30 dni Distribučnísazba, C03d Velikost hl. jističe, 3X200A

EAN, 859182400200773112 Očekávaná roční spotřeba elektřiny, 90000 kWh

" 0

VID, SSC_MPDU

PlO: Energy
ČÍslo srňlouvy:

Cena za dodávku elektřiny/p[ynu je uvedena bez daně z
elektřiny/plynu. Zákazník dale uhradí regulované ceny souvisejÍcÍch
sLuŽeb v elektroenergetiCe/dlynárenstvÍ ve yýši dle účinného
cenového rozhodnuti ERU. odavatel je opravněn změnit sjednanou
cenu za dodávku elektřiny/plynu. Zákaznlk podpisem této smlouvy
výslovně akceptuje příslusný článek OPO o způsobu změny ceny.
Předmět smlouvy.
Dodavatel se zavazuje dodat vybranou komoditu (elektřinu nebo
plyn) do odběrného místa zákazníka, zajistit souvĹsejÍcÍ službu v
elektroenergetice/plynárenstvÍ a převzit odpovědnost za odchylku
vztahujÍcÍ se k odbernému místu. Zákazník se zavazuje zaplatit
dodavateli smluvní cenu za dodávku elektřiny/plynu a regulované
cery souvisejÍcÍch služeb vcy ,výši dle účinného cenového rozhodnuti
ERU. Nedílnou součásti a prdohou smlouvy jsou Obchodní

dodávky elektřiny a plynu dodavatele (OPO) a příslušný

Doba závazku a další ujednáni.
Smlouva se uzavírá na dobu určitow 24 měsíců od zahájení
dodávky. V případě, Že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s
právními predpisý nebo smlouvou, nebo dodavatel odstoupí od
smlouvy z důvodu na straně zákazníka,,zavazuje se uhradit
dodavateli smluvní poplatek ve výši 30% ze součtu záloh za období
následujÍcIm po předčasném ukončeni smlouvy do sjednané doby
trvání smlouvy. V případě, Že žádná ze smluvních stran neoznámi
druhé smluvni strane nejpozději 90 dnů před uplynutím sjednané
dObyj na ukončení srn ouvy trvá, prodiwžÍ se smlouva o 12
měsicu, a to i opětovně.

plm Současný dodavatel/produkt plynu:

výpovědní doba stávajÍcÍ smlouvy u plynu:

ElC:
Platební údqje.

l
Využitiplynw :%ÍÍ:ám vodu topím v bytě

topím v domě
Očekávaná roční spotřeba plynu: kWh

Frekvence záloh za elektřiňu: &::t"lč,::ě " výše záloh za elektřinw

Frekvence záloh za plynu. =ě výše záloh za plyn:
ČÍslo účtu pro PI,

75000 KČ Bankovní převod: w na účet dodavatele.
Přímé inkaso PI:

KČ SlPO,
spojovací čÍslo pro SlPO:
(slouží pouze k úhradě záloh)

předpokládaný termín zahájeni dodávky.

Ekktřiňy: nejpozději do 7.2. 2022

Plyňú: nejpozději do

Cenové ujednáni.
Cena za dodávku elektřiny dle ceníku, VIYO MOP 22

Cena za dodávku plynu dle cenikw
""" !:!:':::::
Ve výši:

Kč/kWh
(bezDPH) a 120,00

Kč/kWh ,
[bez DPH)

Kč/měsíc
(bez DPH]
KČ/měsic
[bez DPH)

Zákazník požaduje vyúčtování s PDF fakturou w , nebo v papírové formě v rozsahu obecné části dle vyhláŠky o vyúčtování.

Datum podpisu, 1.2.2022

Zá odavatel:
základní Sk la brno,

VEJROSTOVA 1,
příspěvková organizace

Vejrostova 1066/1, 635 00 %U8 Energy od Pražské energetiky.
IČO: 48513001, těl: 546 220 173



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu.

DodavateL
eYello CZ, k.s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 lič: 250 54 040 l DIČ: CZ25054040
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vLožka 76596.
Zákaznická astoupená Michalem Kuligem, ředitel.
Zákazník. DIČ,

Obchodnífirma/název, Základní škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace lČ, 48513091
Zastoupená. :::' " Jméno a př'jmen" Martin janás Datum narození 1

Pan ,
Zastoupená: Paní jméno a přijmenŕ Datum narozent

Adresa sídla. Ulice a č.p./č.orient., Vejrostova 1066/1

Město: Brno psč: 635 00
Adresa odběrného místa. Ulice a č.p./č.orient.:

(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sÍdla)

Město, PSČ,
Korespondenční adresa. Ulice a č.p./Č.orientc

(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sídla)
Město, PSČ,

E-mail, Tel.: +420
Dobrovolně poskytnuté údaje usnadni a zefektivnÍvzájemnou komunikaci. E-mail je zároveň používaný jako přihlašovací jméno do zákaznického portálu.

Technické údaje odběrného místa.
ElekXřina. Současný dodavatel/produkt el,, CENTROPOL ENERGY, a.s. l
výpovědní doba stávajÍcÍ smlouvy u el., 30 dni Distribuční sazba, C25d Velikost hl. jističe, 3X50A

EAN, 859182400200773266 Očekávaná roční spotřeba elektřiny, 20000

" 0

VID, SSC_MPDU

PlO: Energy
Číslo smlouvy:

Cena za dodávku etektřiny/plynu je uvedena bez daně z
elektřiny/flynu. Zákazník dale uhradí regulované ceny souvisejIcÍch
služeb v e eKtroener9etiCe/dlynárenstvÍ ve yýši dle úcinného
cenového rozhodnuti ERU. odavatel je :£ravněn změnit sjednanou
cenu za dodávku etektřiny/plynu. Zákazn podpisem této smlouvy
výslovně akceptuje přislusný článek OPO o způsobu změny ceny.
Předmět smlouvy.
Dodavatel se zavazuje dodat vybranou komoditu (elektřinu nebo
plyn) do odběrného místa zákazníka, zajistit souvisejÍcI službu v
elektroenergetice/plynárenstvÍ a převzit odpovědnost za odchylku
vztahujÍcÍ se k odbernému místu. Zákazník se zavazuje zaplatit
dodavateli smluvní cenu za dodávku elektřiny/plynu a regulované
ceny souvisejÍcÍch služeb vcy yýši dle účinného cenového rozhodnutí
ERU. Nedílnou součástí a pribhou smlouvy jsou Obchodní
podmínky dodávky elektřiny a plynu dodavatele (OPO) a příslušný
ceník.
Doba závazku a další ujednáni.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 24 měsíců od zahájení
dodávky, V případě, že zákazník ukonči smlouvu v rozporu s
právním predpisy nebo smlouvou, nebo dodavatel odstoupí od
smlouvy z důvodu na straně zákazníka,,zavazuje se uhradit
dodavateli smluvní poplatek ve výši 30% ze součtu záloh za období
následujickn poSředcasném ukončení smlouvy do sjednané doby
trvání smlouvy. případě, Že žádná ze smluvních stran neoznámi
druhé smluvni stranS! nejpozději ?Q dnů přeQ, uplynutím sjednané
doby: na ukončeni qm ouvy trvá, prodmuzi se smlouva o 12
měsicu, a to i opětovně.

kWh

Plym Současný dodavatel/produkt ptyňu:

výpovědní doba stávajÍcÍ smlouvy u plynu:

ElC,
Platební údaje.

l
vařím

Vyuzití plynu' ohřívám vodu
topím v bytě
topím v domě

OČekávaná roční spotřeba plynu: kWh

r mpFrekvence záloh za elektřinu, E::t'f,::ě " výše záloh za elektřinw
p 4ď

Frekvence záloh za plynu, g:t'f,::ě výše záloh za plyn:
Číslo účtu pro PI, 0-

15000 KČ Bankovní převod: · na účet dodavatele.
Přímé inkaso PI:

Kč SlP0,
spojovací číslo pro SIPO:
(slouží pouze k úhradě záloh)

Cenové ujednáni.
Cena za dodávku elektřiny dle ceníku, VIYO MOP 22

Cena za dodávku plynu dle ceníku:
""""=::
vevýši:

Kč/kWh
fbezDPH) a 120,00

Kč/kWh a
(bez DPH)

předpokládaný termín zahájení dodávky.

Elektřiny: nejpozději do 7.2. 2022

Plynů: nejpozději do

Datum podpisu, 1.2.2022
Kč/měsíc
[bez DPH)
Kč/m ěsic
(bez DPH)

Zákazník požaduje vyúčtování s PDF fakturou nebo v papírové formě v rozsahu obecné části dle vyhlášky o vyúČtováni.
"'=+""' '°"ZÁKLADNÍ OLA BRNO,

VEjROSTOVA 1,
příspěvková organizace

Vejrostova 1066/1, 635 00 Brn¥eclo Energy od Pražské energetiky.
IČO: 48513091, tel,' 646 220 173



Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo plynu.

Dodavatel.
eYello CZ, k.s., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 l lČ: 250 54 040 l DIČ: CZ25054040
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76596.
Zákaznická link Zastoupená Michalem Kuligem, ředitel.
Zákazník. DIČ:

Obchodní firma/ná,ev, Základní škola Brno, vejrostova 1, příspěvková organizace lČ, 48513091
Zastoupená· :::' " Jméno a přijmen'. Martin Janás Datum nařozenÍ: 1

Pan
Zastoupená: Pani Jméno a příjmenÍ: Datum ňarozenÍ:
Adresa sÍdla. Ulice a Č.p./Č.orient., Vejrostova 1066/1

Město, Brno psč, 635 00
Adresa odběrného místa. Ulice a Č.p./Č.orient.:

(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sÍdla)

Město: PSČ,
Korespondenční adresa. Ulice a č.p./č.orieňt.:

(nevyplňujte, pokud se shoduje s adresou sÍdla)

Město: PSČ,

E-mail, Tel., +420
Dobrovolně poskytnuté údaje usnadni a zefektivnivzájemnw komunikaci. E-mail je zároveň používaný jako přihlašovací jméno do zákaznického portálu.

Technické údqje odběrného místa.
Elektřina současný dodavatel/produkt el,, CENTROPOL ENERGY, a.s. l
výpovědní doba stávajÍcÍ smlouvy u el., 30 dni Distribuční sazba, C02d Velikost hl. jističe, 3X32A

EAN, 859182400212798707 Očekávaná roční spotřeba elektřiny, 6200

VID, SSC_M,DU

m

PlO: Energy
ČÍslo smlouvy:

Cena za dodávku elektřiny/l?lynu je uvedena bez daně z
elektřiny/ľlynu. Zákazník dale uhradí regulované ceny souvisejÍcÍch
služeb v e ektrôener9etiCe/8lynárenstvÍ ve yýši dle účinného
cenového rozhodnutl ERU. odavatel je o ravněn změnit sjednanoucenu za dodávku elektřiny/p!yny. ZákazíŘ poQpisem této smlouvy
výslovně akceptuje přislusny článek OPO o způsobu změny ceny.
Předmět smlouvy.
Dodavatel se zavazuje dodat vybranou komoditu (elektřinu nebo
plyn) do odběrného místa zákazníka, zajistit souvisejÍcÍ službu v
elektroenergetice/plynárenstvÍ a převzit odpovědnost za odchylku
vztahujicí se k odbernému místu. Zákazník se zavazuje zaplatit
dodavateli smluvní cenu za dodávku elektřiny/plynu a regulované
ceny souvisejidch služeb vcy výši dle účinného cenového rozhodnutí
ERU. Nedílnou součástí a prílohou smlouvy jsou Obchodní
podmínky dodávky elektřiny a plynu dodavatele (OPO) a příslušný
ceník.
Doba závazku a další ujednání.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 24 měsíců od zahájení
dodávky, V případě, Že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s
právním predpisý nebo smlouvou, nebo dodavatel odstoupí od
smlouvy z důvodu na straně zákaznika,,zavazuje se uhradit
dodavateli smluvní poptatek ve výši 30% ze součtu záloh za období
následujichn po předčasném ukonČení smlouvy do sjednané doby
trvání smlouvy. V přÍeadě, Že Žádná ze smluvních stran neoznámi
druhé smluvni st!an? ne{později ?Q dnů přěy, uplynutím sjednané
doby, že na ukonceni srn ouvy tma, prod(ouzl se smlouva q 12
měsiců, a to i opětovně.

kWh

Plyn. Současný dodavatel/produkt plyňů: l

Výpovědnídoba stávajiásmtouvy u plynu, Využitip'ynu: :::ÍÍ:ám vodu ::Š: : ž'sě

EIC: Očekávaná roční spotřeba plynu: kWh
Platební údaje.

Frekvence záloh za elektřinu, výše záloh za elektřinu, 5000 KČ Bankovní převod: · na účet dodavatele.

. ĺ měsíČně Přímé inkaso PI:Frekvence zaloh za p ynu' čtvrtletně Vyše záloh za plyn: KČ SIPO:
"' '" spojovací čÍslo pro SlPO:Cislo učtu pro PI, 0 (slouží pouze k úhradě záloh)

Cenové ujednání.
Cena za dodávku elektřiny dle ceníku, VIYO MOP 22

Cena za dodávku plynu dle cenÍkw
""'"=::
vevýši:

Kč/kWh
(bezDPH] a 120,00

Kč/kWh ,
(bez DPH)

Kč/měsic
(bez DPH)
Kč/měsíc
(bez DPH)

Zákazník požaduje vyúčtováni s PDF fakturou · , nebo v papírové formě v rozsahu obecné části dle vyhlášky o vyúčtování.

předpokládaný termín zahájení dodávky.

Elektřiny: nejpozději do 7.2. 2022

Plyňů: nejpozději do

Datum podpisu: 1.2.2022

":"iAá> '°""
základní Sk a brno,

VEJROST A 1,
příspěvková organizace

vejrostova 1066/1, 635 00 Brňkllo Energy od Pražské energetiky.
IČO: 48513091, tel.' 546 220 173


